
GENERÁLNÍ PLNÁ MOC 

James Cook Languages s.r.o. 
IČO: 267 53 456 

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 91558 
zastoupená panem Vladimírem Schmalzem, jednatelem 

(dále jen „Zmocnitel") 

tímto zmocňuje 

Jakuba Juhaňáka 
datum narozeni: xxxxxxxx 

bydliště: xxxxxxxxxxxxxx, 130 00 Praha 3 -xxxxxx 
(dále jen „Zmocněnec") 

k zastupování Zmocnitele při všech jednáních: 

1) S obchodními partnery a klienty Zmocnitele při běžném obchodním styku Zmocnitele, bude-li to
nezbytné pro naplnění účelu této plné moci anebo písemných (včetně e-mailových) pokynů jednatele
Zmocnitele. Zmocněnec je oprávněn, zejména nikoliv však výlučně, k:

účasti na jakýchkoliv jednáních za Zmocnitele s obchodními partnery a klienty Zmocnitele při 
běžném obchodním styku Zmocnitele; 
uzavírání, změnám a ukončování smluv s obchodními partnery a/nebo klienty, jež budou souviset 
s předmětem podnikání Zmocnitele a jejichž uzavření, změna či ukončení nebude v rozporu se 
zásadou jednání péče řádného hospodáře Zmocnitele; 
vyjednávání a uzavírání smluv o započtení pohledávek Zmocnitele za třetími osobami proti 
pohledávkám třetích osob za Zmocnitelem; 
vyjednávání a uzavírání dalších smluvních vztahů jménem Zmocnitele na základě písemných 
(včetně e-mailových) instrukcí ze strany jednatele Zmocnitele. 

2) S veškerými státními i nestátními institucemi (včetně správních orgánů), bude-li to nezbytné pro
naplnění účelu této plné moci anebo písemných (včetně e-mailových) pokynů jednatele Zmocnitele.
Zmocněnec je oprávněn, zejména nikoliv však výlučně, k:

účasti na jakýchkoliv jednáních za Zmocnitele se shora uvedenými státními i nestátními 
institucemi (včetně správních orgánů); 
přípravě a zajištění podání jakýchkoliv písemných podání, včetně žádostí, vyjádření, stížností a 
dalších nezbytných listin doručovaných uvedeným státním i nestátním institucím (včetně 
správních orgánů); 
uzavírání, změnám a ukončování smluv uvedenými státním i nestátními institucemi (včetně 
správních orgánů), jež budou souviset s předmětem podnikání Zmocnitele a jejichž uzavření, 
změna či ukončení nebude v rozporu se zásadou jednání péče řádného hospodáře Zmocnitele. 

Zmocněnec je za Zmocnitele v rámci shora uvedeného zmocnění zejména též oprávněn k podepisování 
právních dokumentů (včetně, nikoliv však výlučně, listin, podání, smluv anebo prohlášení), přijímání plnění, 
přijímání doručovaných písemností, a to vše i tehdy, je-li dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. 

Zmocněnec bere na vědomí, že je povinen vždy respektovat a dodržovat instrukce a nejlepší zájem Zmocnitele 

a v této souvislosti jednat s péčí řádného hospodáře. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou nebo do jejího odvolání, a to zejména v rozsahu práv občanského 
zákoníku, zákoníku práce, zákona o zaměstnanosti, správního řádu, živnostenského zákona, jakož i ostatních 

platných a účinných právních předpisů aplikovatelných pro naplnění účelu této plné moci. 

1/1 



Účelem této plné moci je zajištění plynulého fungování Zmocnitele v rámci jeho běžného obchodního styku 
s třetími osobami s cílem udržování a dalšího rozvoje jeho dosavadní podnikatelské činnosti za účelem 
dosahování zisku Zmocnitele. 

Tato plná moc automaticky zaniká dnem skončení pracovního poměru zmocněnce ke Zmocniteli nebo ke 
společnosti, která je s ním v koncernu, nebude-li Zmocnitelem odvolána dříve. 

V Praze, dne 

Zmocnění přijímám v plném rozsahu. 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINF. NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 008951/209/2020/C 

Já, níže J>?depsaný Mgr. Miloslav Strnad, advokát a společník STRNAD JOCH 
LOKAJIČEK advokáti s.r.o., se sídlem Jugoslávská 620/29, Praha 2, PSČ 120 
00, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. 
č. 12299, prohlašují, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v(�_ I 

IVfgr_ /f//,' I/o� a " . �
e d'v, "fr 

vyhotovení(ch) podepsal/podepsala: 

Vladimir Schmalz, nar.:/r.č.: xxxxxxxxx
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Praha 4 · xxxxxxxxxx 
jehož/jejíž totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 
xxxxxxxxxxxx 

� ť . � ( 'lq/ nad 
. . . .. 1..,;..ql Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podp_1su n�potvrzuJC spr�vn_ost ( 1 <<9 ani pravdivost údajů uvedených v této hstmě. ani JeJ1 soulad s pravmm1 9 

předpisy. 

V Praze dne 07.05.2020 

STRN

. 

AD JOCH LOKAJÍČEK advokáti s.r.o�lgr. Miloslav Strnad, advokát 

) 

Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 

ř'1 
reginrace u Městského soudu v Praze, ,, 
so. zn. C 236059 
ic'.: �.., ' n�� 1 

�, �!Č: CZ036802 I 5 
/4 www.s}l-advokatl.cz: 

/� 

2/1 


